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十勝スピードウェイクラブ（TOSC）・ＭＳＦ株式会社

正式結果表正式結果表

曇り ドライ天候：天候： ｺｰｽ状況：ｺｰｽ状況：17.09.24 発表発表： ：

決勝レース決勝レース
主催：

16  55
Pos. No. Class 名前 Model Team Laps Total Time 差 平均時速 BestLap Lap

参加台数︓12台   出⾛台数︓12台

- - - 以上完⾛ - - - 

2017北海道クラブマンカップレース　第３戦

VITA-1/SAURUSJr.

競技長計時委員長 審査委員長
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坂野  研 
平中 繁延 
今野 訓昌 
古井⼾⻯⼀ 
佐藤 元春 
⽵⾕ 和浩 
⼭⼝ 琢美 
五⼗嵐弘昌 
阿部 晃太 
⼤島雄⼀郎 
古井⼾彩⼦ 
⽥中  勝 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

VITA-01 

CG10DE 

CG10DE 

VITA-01 

VITA-01 

CG10DE 

ＯＰＴｅｃｈ☆東北海道ヤナセＶＩＴＡ０１ 
ＨＤＣ ⽇本平中⾃動⾞ＶＩＴＡ 
さくら眼科⼗勝スクールＶＩＴＡ 
さくら眼科☆２０００Ｒａｃｉｎｇ０１ 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ１号機 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ３号機 
さくら Ｂｒｅｅｚｅ ０１ 
さくらＪｒ． 
トバコス☆南郷代⾏☆Ｚｎ Ｊｒ. 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ２号機 
さくら眼科☆ＯＷＬｗｉｔｈＲＳ-α０１ 
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24:06.745 
24:14.195 
24:15.228 
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24:24.159 
25:02.000 
25:12.070 
25:26.681 
25:30.213 
25:35.306 
25:35.750 
24:58.908 

7.450 
8.483 

11.331 
17.414 
55.255 

1:05.325 
1:19.936 
1:23.468 
1:28.561 
1:29.005 

1 Lap 
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125.613 
122.448 
121.633 
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120.190 
119.792 
119.757 
114.521 

1:35.462 
1:35.277 
1:35.831 
1:35.463 
1:35.553 
1:38.303 
1:38.199 
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1:38.308 
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1:42.314 
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